
Zarządzenie Nr 1725/GNP/2017 

Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle 

z dnia 29 września 2017 r. 

 

w sprawie aktualizacji Gminnej Ewidencji Zabytków miasta Kędzierzyn-Koźle 

 

Na podstawie art. 22 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad 

zabytkami (Dz. U. z 2014 r. poz. 1446, z późn. zm.
1
), w związku z § 3 Zarządzenia  

Nr 1663/GNP/2017 Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie 

przyjęcia Gminnej Ewidencji Zabytków miasta Kędzierzyn-Koźle, zarządzam co następuje: 

 

§ 1. Aktualizuję Gminną Ewidencję Zabytków miasta Kędzierzyn-Koźle poprzez wyłączenie 

zabytku (budynku ul. Karola Szymanowskiego 33A) z wykazu zabytków architektury i zmianę 

jego karty adresowej w poz. 394 z: 

LP. ULICA 

NR 

PORZĄDKOWY  

BUDYNKU 

NR 

DZIAŁKI 

KARTA 

MAPY 

OBRĘB 

EWIDENCYJNY 

FUNKCJA 

DAWNA Z 

DECYZJI LUB 

KARTY GEZ 

FUNKCJA OBECNA 

394 
Karola 

Szymanowskiego 
33, 33A 

1117/1, 

1117/10, 

1118/1 

8 Kłodnica Dom 

Budynek 

mieszkalny oraz 

budynek 

nieużytkowany 

na: 

LP. ULICA 

NR 

PORZĄDKOWY  

BUDYNKU 

NR 

DZIAŁKI 

KARTA 

MAPY 

OBRĘB 

EWIDENCYJNY 

FUNKCJA 

DAWNA Z 

DECYZJI LUB 

KARTY GEZ 

FUNKCJA OBECNA 

394 
Karola 

Szymanowskiego 
33 1117/1 8 Kłodnica Dom 

Budynek 

mieszkalny 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Wydziału Gospodarki Nieruchomościami  

i Planowania Przestrzennego. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji na stronie podmiotowej 

Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle w Biuletynie Informacji Publicznej oraz w sieci Intranet 

Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle. 

 
PREZYDENT MIASTA   

KĘDZIERZYN-KOŹLE 

  Sabina Nowosielska (-) 
Odpowiedzialny za sporządzenie informacji: 

Kierownik Wydziału Gospodarki  

Nieruchomościami i Planowania Przestrzennego 

Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle  

Małgorzata Jarosz-Wojtarowicz (-) 

  

                                                           
1
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone w Dz. U. z 2015 r. poz. 397, 774 i 1505, z 2016 r. 

poz.1330, 1887 i 1948 oraz z 2017 r. poz. 60, 1086 i 1595. 


